
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 24 de Fevereiro de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, nc _Iso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00003/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA 
ADMINISTRATIVA JUNTO A COMISSÃO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, COMPREENDENDO AS 
DIVERSAS FASES DA CONTRATAÇÃO, FASE DE SELEÇÃO E FASE DE CONTRATAÇÃO DOS PROCESSOS EM 
CONFORMIDADE COM A LEI 14.133/2021, VISANDO ATENDER AS NECESSIDAES DO MUNICIPIO DE ARARUNA-PB; 
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- F TOSCANO NETO ASSESSORIA E CONSULTORIA. 
2E.739.503/000I-77 
Valor: R$ 54.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

AVA DO UÍS DE ALCÂNTARA AZEVEDO 
Prefeito 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GASINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 24 de Fevereiro de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00003/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO A COMISSÃO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, 
COMPREENDENDO AS DIVERSAS FASES DA CONTRATAÇÃO, FASE DE SELEÇÃO E FASE DE CONTRATAÇÃO DOS 
PROCESSOS EM CONFORMIDADE COM A LEI 14.133/2021, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO 

ARARUNA-PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual 
sugere a contratação de: 

- F TOSCANO NETO ASSESSORIA E CONSULTORIA. 
26.739.503/0001-77 
Valor: R$ 54.000,C0 

Publique-se e cumpra-se. 

AVA DO L IS DE ALCÂNTARA AZEVEDO 
Prefeito 


